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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami i oczyszczalnią ścieków w Dąbrówce Wisłockiej oraz montaż wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych wraz z magazynami energii dla potrzeb funkcjonowania oczyszczalni ścieków i przepompowni ścieków na terenie Gminy Radomyśl Wielki”

Cześć nr 1- „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami i oczyszczalnią ścieków w Dąbrówce Wisłockiej”.


Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie nr 1
Przesyłamy informacje dotyczące oczyszczania ścieków w różnych wersjach o małej i dużej wydajności w zależności od potrzeb.
Oczyszczalnie do 400 m3/dobę są instalowane w ziemi w zbiornikach plastikowych bez budynku a
oczyszczalnie o większej wydajności są instalowane w zbiornikach betonowych z budynkiem.
Nasze projekty są tańsze w budowie i w użyciu od powszechnie znanych i używanych projektów.
Załącznik:
Oczyszczalnia ścieków - Wariant 2, Opis i Rys OSB 2A i Foto ZBK 1
Oczyszczalnia ścieków - Wariant 3 - Opis i Rys OSB 3 i Foto OSB
Pompownia ścieków - Wariant 1 - Opis i Rys PS 1
Pompownia ścieków - Wariant 2 - Opis i Rys PS 2
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany koncepcji projektu technologii oczyszczania ścieków.
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót. 

Pytanie nr 2
Zamawiający w dokumentacji projektowej wymaga, aby oczyszczalnie ścieków pracowały w technologii złóż obrotowych prosimy o informację czy zostaną dopuszczone oczyszczalnie ścieków pracujące w innych technologiach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza oczyszczalni ścieków pracujących w innej technologii.

Pytanie nr 3
Z uwagi na fakt, iż zamawiający wymaga dodatkowych redukcji związków biogennych, czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane rozwiązania oczyszczalni ścieków, były sprawdzone w warunkach polskich i nie były prototypowe dla wielkości analogicznych jak w projekcie dla min. 150 RLM? Za takie urządzenia pytający uważa oczyszczalnie, które działają min. 3 lata ma terenie kraju, a dostawcą będzie w stanie udokumentować obiekt referencyjny, o wymaganych poziomach redukcji zanieczyszczeń?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii, ani rozwiązań prototypowych, co zostało określone w STWiOR.
Zamawiający nie wymaga, aby proponowana oczyszczalnia ścieków pochodziła od producenta, którego oczyszczalnie w wymaganej w SWZ technologii były zainstalowane w Polsce przez okres min. 3 lat.

Pytanie nr 4
Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków które pracują w zbiornikach betonowych zamiast wymaganych GRP w dokumentacji pozwoli to obniżyć koszty materiałów dla wykonawcy, jednak obniży znacznie gwarancje na dostarczony zbiornik?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza oczyszczalni ścieków które pracują w zbiornikach betonowych, a tym samym skrócenia gwarancji na urządzenie.
Zamawiający wymaga wykonania oczyszczalni z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknami szklanymi (GRP). 

Pytanie nr 5
Czy zamawiający będzie wymagał od oferenta dokumentów technicznych potwierdzających zgodność z wymaganiami Prawa Budowlanego o dopuszczeniu do obrotu prefabrykatów instalacji sanitarnych jako całość, potwierdzonych Polską lub Europejską Aprobatą Techniczną?
Odpowiedź:
Na etapie ofertowania nie ma wymogu przedstawienia dokumentów. Zgodnie z zapisem w STWOR pkt 2 przed zastosowaniem wyrobów budowlanych wykonawca jest zobowiązany do uzyskania akceptacji inspektora nadzoru inwestorskiego. 


Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.




Kierownik Zamawiającego


